
Zarządzenie nr 11/XII/22 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 
 
 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów  
za wybitne osiągnięcia w zakresie nauki dla uczniów pobierających naukę  
na terenie Gminy Ustrzyki Dolne. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i ust. 3 
Regulaminu przyznawania stypendiów dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na 
terenie Gminy Ustrzyki Dolne, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/291/20 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej 
naukę na terenie Gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1039 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustalam termin składania wniosków o przyznanie stypendiów za wybitne osiągnięcia 
w zakresie nauki dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Ustrzyki Dolne 
do 27 stycznia 2023 roku. 
 

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Ustrzyki Dolne, BIP 
oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych. 

 
§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wieloosobowemu Stanowisku ds. Oświaty  
w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                                                                       Burmistrz 

                                                                       ( - ) 
                                                                           Bartosz Romowicz  

                                                            (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


		2022-12-13T15:01:29+0100




